
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

                   
 Zielona Góra, dnia 13.05.2022 r. 

 
Nr referencyjny: TZ.280.28.2022 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
zamówienia są: Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku do hemodializy – nr referencyjny 
TZ.280.28.2022,  TED 2022/S 076-207008. 
 

ZAWIADOMIENIE  
o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Zamawiający niniejszym informuje, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), że dokonuje zmiany Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 
Miejsce, w którym zmieniana jest treść:      
      

I. ROZDZIAŁ V. PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA, WARUNKI 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH 

 
1) pkt 2, dodaje się ppkt 2.3 i 2.4 następującej treści: 
 
2.3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza 
się: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 
1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 
593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na 
listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 
w art. 1 pkt 3. 
Powyższe wykluczenie następować będzie na okres trwania ww. okoliczności. W przypadku wykonawcy 
wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy, zamawiający odrzuca ofertę takiego wykonawcy. 
2.4. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576 (Dz.U.UE.L.2022.111.1), wyklucza się:  
1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 



 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w ppkt 1) niniejszego ustępu; lub 
3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, 
w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości 
zamówienia. 
 
2) ppkt 4.1.4 otrzymuje brzmienie: 
 
4.1.4. oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy oraz w oświadczeniu stanowiącym załącznik nr 9a do SWZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: 
o których mowa w: 
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, 
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego, 
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji, 
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy. 
e) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. 2022 poz. 835) o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
f) art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 
- Załącznik nr 12 do SWZ po zmianach z dnia 13.05.2022 r. 
 
3) w pkt 4 w Uwagach dopisuje się poniższe zdanie: 
 
Podstawą do dokonania weryfikacji braku zaistnienia podstawy wykluczenia, o których mowa w punkcie 
2.3 i 2.4 niniejszego Rozdziału będą wszystkie wymienione w punkcie 4.1 podmiotowe środki dowodowe 
złożone przez Wykonawcę oraz zgodnie z komunikatem zamieszczonym na stronie Urzędu Zamówień 
Publicznych (https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/stosowanie-unijnego-zakazu-
udzialu-wykonawcow-rosyjskich-w-zamowieniach/stosowanie-unijnego-zakazu-udzialu-wykonawcow-
rosyjskich-w-zamowieniach) wszelkie dostępne środki, takie jak ogólnodostępne rejestry: Krajowy Rejestr 
Sądowy, Centralna Ewidencja i Informacja o Działalności Gospodarczej czy Centralny Rejestr 
Beneficjentów Rzeczywistych, a także informacja z wykazów określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 oraz informacja z listy rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 
w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
 

II. ROZDZIAŁ X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 
1) pkt 3.1. otrzymuje brzmienie: 
3.1. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnieniu warunków udziału w postepowaniu, składane 
na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5  



 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej JEDZ – Załącznik nr 9 do SWZ oraz 
Dodatkowe oświadczenie na podstawie art. 125 ust.1 – Załącznik nr 9a do SWZ. Oświadczenie, o którym 
mowa, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe. 

III. Rozdział IX. TERMIN ZWIAZANIA OFERTĄ 
Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 
17.08.2022 r. 
 
Jest: 1.  Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj.  do 
22.08.2022 r. 

IV. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2 

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 20.05.2022 r. do 
godziny 08:00. 
 
Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 25.05.2022 r. do 
godziny 08:00. 

 
V. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10 

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.05.2022 r. o godzinie 08:30 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
 
Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.05.2022 r. o godzinie 08:30 w siedzibie Zamawiającego za 
pomocą  systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez  ich odszyfrowanie. 
 
VI. Załączniki do SWZ: 
1). W miejsce dotychczasowych załączników: 
- Załączniki nr 12 do SWZ – Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
wprowadza się: 
- Załącznik nr 12 do SWZ po zmianach z 13.05.2022 r. - Oświadczenie o aktualności 
2). Dodaje się załącznik nr 9a do SWZ – Dodatkowe oświadczenie na podstawie art. 125 ust. 1 
 

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia 
o zamówieniu, Zamawiający w dniu 13.05.2022 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 
sprostowanie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Publikacja: 
www.bip.szpital.zgo.pl 
a/a TZ.280.28.2022 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://www.bip.szpital.zgo.pl/

